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サイズ 表記・速度

11.2R24 280/85R24 115 A8

12.4R24 320/85R24 122 A8

13.6R24 340/85R24 125 A8

14.9R24 380/85R24 131 A8

16.9R24 420/85R24 137 A8

11.2R28 280/85R28 118 A8

12.4R28 320/85R28 124 A8

13.6R28 340/85R28 127 A8

14.9R28 380/85R28 133 A8

16.9R28 420/85R28 139 A8

14.9R30 380/85R30 135 A8

16.9R30 420/85R30 140 A8

18.4R30 460/85R30 145 A8

12.4R32 320/85R32 142 A8

12.4R34 320/85R34 133 A8

16.9R34 420/85R34 142 A8

18.4R34 460/85R34 147 A8

13.6R36 127 A8

12.4R38 320/85R38 143 A8

13.6R38 340/85R38 133 A8

14.9R38 380/80R38 142 A8

16.9R38 420/85R38 144 A8

18.4R38 460/85R38 149 A8

20.8R38 520/85R38 155 A8

20.8R42 520/85R42 162 A8

チューブサイズ

11.2-24 TR218A

12.4-24 TR218A
13.6-24 TR218A

14.9-24 TR218A
16.9-24 TR218A

11.2-28 TR218A

12.4-28 TR218A

13.6-28 TR218A

14.9-28
16.9-28
14.9-30
16.9-30
18.4-30
12.4-32
12.4-34
16.9-34
18.4-34
13.6-36
12.4-38
13.6-38
14.9-38
16.9-38
18.4-38
20.8-38
20.8-42

AC85/AC90 85,90% 扁平

Agriculture Tyresミタス農業機械用タイヤ
トラクター用ラジアルタイヤ

TR218A
TR218A

TR218A
TR218A
TR218A
TR218A
TR218A
TR218A
TR218A
TR218A
TR218A
TR218A
TR218A

TR218A
TR218A
TR218A
TR218A

幅×外径

296*1,090
343*1,158
372*1,189
402*1,258
475*1,320
298*1,190
329*1,259
367*1,299
401*1,362
459*1,431
398*1,427
472*1,478
516*1,546
309*1,365
326*1,430
471*1,598
518*1,676
360*1,499
322*1,518
365*1,562
380*1,590
469*1,696
508*1,768

537*1,966
545*1,857
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AC70T/HC70 70% 扁平
サイズ 表記・速度

360/70R20 120 A8

320/70R24 116 D

360/70R24 122 D

380/70R24 125 D

420/70R24 130 D

480/70R24 138 D

380/70R28 127 D

420/70R28 133 D

480/70R28 140 D

420/70R30 134 D

480/70R30 141 D

480/70R34 143 D

520/70R34 148 D

480/70R38 145 D

520/70R38 150 D

580/70R38 155 D

チューブサイズ

11.2-20 TR218A

11.2-24 TR218A

12.4-24 TR218A

13.6-24 TR218A

14.9-24 TR218A

16.9-24 TR218A

13.6-28 TR218A

14.9-28 TR218A

16.9-28 TR218A

14.9-30 TR218A

16.9-30 TR218A

16.9-34 TR218A

18.4-34 TR218A

16.9-38 TR218A

18.4-38 TR218A

20.8-38 TR218A

幅×外径

360*1,040
325*1,115

365*1,142

395*1,191

443*1,245

502*1,320
395*1,292

438*1,350

498*1,422

433*1,392
499*1,474

494*1,590

539*1,651
496*1,699

536*1,751
596*1,857
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AC65  65% 扁平
サイズ 表記・速度

440/65R24 128 D

480/65R24 133 D

540/65R24 140 D

440/65R28 131 D

480/65R28 136 D

540/65R28 142 D

600/65R28 147 D 

540/65R30 150 D

540/65R34 145 D

600/65R34 151 D

540/65R38 147 D

600/65R38 153 D

650/65R38 157 D

710/70R38 166 D

650/65R42 165 D

チューブサイズ

13.6-24 TR218A

14.9-24 TR218A

16.9-24 TR218A

13.6-28 TR218A

14.9-28 TR218A

16.9-28 TR218A

18.4-28 TR218A

16.9-30 TR218A

16.9-34 TR218A

18.4-34 TR218A

16.9-38 TR218A

TR218A

20.8-38 TR218A

710/70-38 TR218A

20.8-42 TR218A

幅×外径

445*1,196

473*1,256

523*1,317

447*1,292

475*1,355

530*1,410

590*1,485

526*1,485

526*1,580

592*1,648

517*1,678

590*1,759

618*1,828

708*1,925

641*1,936

20.8-38
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A85/AC90 85,90％扁平
サイズ 表記・速度

270/80R32(9.5R32) 131 A8

270/95R32(11.2R32) 136 A8

320/90R32 134 A8

320/85R34(12.4R34) 133 A8

300/85R42(11.2R42) 144 A8

300/95R42(12.4R42) 147 A8

320/95R46 152 A8

380/90R46(14.9R46) 149 A8

270/95R48(11.2R48) 144 A8

340/90R48(13.6R48) 154 A8

320/90R50 150 A8

チューブサイズ

9.5-32 TR218A

11.2-32 TR218A

12.4-32 TR218A

11.2-42 TR218A

13.6-42 TR218A

12.4-46 TR218A

12.4-46 TR218A

11.2-48 TR218A

13.6-48 TR218A

都度問合せ

ロークロップタイヤ

幅×外径

270*1,225

290*1,349

331*1,391

326*1,430

288*1,574

296*1,617

330*1,770

392*1,844

277*1,737

348*1,825

315*1,870

12.4-34 TR218A
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サイズ 表記・速度

VF600/70R30 165 D

VF710/70R42 179 D

チューブサイズ

TR218A

HC2000

サイズ 表記・速度

800/70R38 CHO SFT 181D/184A8

チューブサイズ

都度問合せ

CHO(Cyclic Harvesting Operation tyre)

サイズ 表記・速度

600/65R28 154 D

600/70R30 152 D

620/75R30 163 D

650/60R34 159 D

650/75R38 169 D

800/70R38 178 D

710/70R42 173 D

710/75R42 175 D

チューブサイズ

18.4-28 TR218A

TR218A

620/75-30 TR218A

18.4-34 TR218A

710/70-38 TR218A

SFT（Super Flexion Tyre）

幅×外径

幅×外径

幅×外径

603*1,580
710*2,050

606*1,494

625*1,595
635*1,700

650*1,638
667*1,944
765*2,052

731*2,070
751*2,171

766*2,042

16.9-34
20.8-42 TR218A

16.9-34

20.8-42
20.8-42

TR218A

TR218A

都度問合せ
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AC85/90,85, 95% 扁平
11.2R24 280/85R24 1.6 296*1,090 11.2-24 TR218A
12.4R24 320/85R24 1.6 343*1,158 12.4-24 TR218A
13.6R24 340/85R24 1.6 372*1,189 13.6-24 TR218A
14.9R24 380/85R24 1.6 402*1,258 14.9-24 TR218A
16.9R24 420/85R24 1.6 475*1,320 16.9-24 TR218A
11.2R28 280/85R28 1.6 298*1,190 11.2-28 TR218A
12.4R28 320/85R28 1.6 329*1,259 12.4-28 TR218A
13.6R28 340/85R28 1.6 367*1,299 13.6-28 TR218A
14.9R28 380/85R28 1.6 401*1,362 14.9-28 TR218A
16.9R28 420/85R28 1.6 459*1,431 16.9-28 TR218A
14.9R30 380/85R30 1.6 398*1,427 14.9-30 TR218A
16.9R30 420/85R30 1.6 472*1,478 16.9-30 TR218A
18.4R30 460/85R30 1.6 516*1,546 18.4-30 TR218A
12.4R32 320/85R32 4.0 309*1,365 12.4-32 TR218A
12.4R34 320/85R34 2.4 326*1,430 12.4-34 TR218A
16.9R34 420/85R34 1.6 471*1,598 16.9-34 TR218A
18.4R34 460/85R34 1.6 518*1,676 18.4-30 TR218A
13.6R36 1.6 360*1,499 13.6-36 TR218A
12.4R38 320/85R38 3.6 322*1,518 12.4-38 TR218A
13.6R38 340/85R38 1.6 365*1,562 13.6-38 TR218A
14.9R38 380/80R38 2.4 380*1,590 14.9-38 TR218A
16.9R38 420/85R38 1.6 469*1,696 16.9-38 TR218A
18.4R38 460/85R38 1.6 508*1,768 18.4-38 TR218A
20.8R38 520/85R38 1.6 545*1,857 20.8-38 TR218A
20.8R42 520/85R42 2.4 537*1,966 20.8-42 TR218A

AC70T/G/HC70 70% 扁平
360/70R20 1.6 360*1,040 11.2-20 TR218A
320/70R24 1.6 325*1,115 11.2-24 TR218A
360/70R24 1.6 365*1,142 12.4-24 TR218A
380/70R24 1.6 395*1,191 13.6-24 TR218A
420/70R24 1.6 443*1,245 14.9-24 TR218A
480/70R24 1.6 502*1,320 16.9-24 TR218A
380/70R28 1.6 395*1,292 13.6-28 TR218A
420/70R28 1.6 438*1,350 14.9-28 TR218A
480/70R28 1.6 498*1,422 16.9-28 TR218A
420/70R30 1.6 433*1,392 14.9-30 TR218A
480/70R30 1.6 499*1,474 16.9-30 TR218A
480/70R34 1.6 494*1,590 16.9-34 TR218A
520/70R34 1.6 539*1,651 18.4-34 TR218A
480/70R38 1.6 496*1,699 16.9-38 TR218A
520/70R38 1.6 536*1,751 18.4-38 TR218A
580/70R38 1.6 596*1,857 20.8-38 TR218A

タイヤサイズ 標準空気圧 (bar) 幅×外径 (mm) チューブ

ミタス　トラクター用
ラジアル・バイアス・ロークロップタイヤ一覧表
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AC65, 65% 扁平
440/65R24 1.6 445*1,196 13.6-24 TR218A
480/65R24 1.6 473*1,256 14.9-24 TR218A
540/65R24 1.6 523*1,317 16.9-24 TR218A
440/65R28 1.6 447*1,292 13.6-28 TR218A
480/65R28 1.6 475*1,355 14.9-28 TR218A
540/65R28 1.6 530*1,410 16.9-28 TR218A
600/65R28 1.6 590*1,485 18.4-28 TR218A
540/65R30 2.4 526*1,485 16.9-30 TR218A
540/65R34 1.6 526*1,580 16.9-34 TR218A
600/65R34 1.6 592*1,648 18.4-34 TR218A
540/65R38 1.6 517*1,678 16.9-38 TR218A
600/65R38 1.6 590*1,759 20.8-38 TR218A
650/65R38 1.6 618*1,828 20.8-38 TR218A
710/70R38 1.6 708*1,925 710/70-38 TR218A
650/65R42 2.4 641*1,936 20.8-42 TR218A

ロークロップタイヤ AC85/90
270/85R32 (   9.5R32) 2.4 270*1,225   9.5-32 TR218A
270/95R32 (11.2R32) 4.0 290*1,349 11.2-32 TR218A
320/90R32 2.4 331*1,391 12.4-32 TR218A
320/85R34 (12.4R34) 2.4 326*1,430 12.4-34 TR218A
300/85R42 (11.2R42) 4.0 288*1,574 11.2-42 TR218A
300/95R42 (12.4R42) 4.0 296*1,617 13.6-42 TR218A
320/95R46 4.0 330*1,770 12.4-46 TR218A
380/90R46 (14.9R46) 2.4 392*1,844 12.4-46 TR218A
270/95R48 (11.2R48) 4.0 277*1,737 11.2-48 TR218A
340/90R48 (13.6R48) 4.0 348*1,825 13.6-48 TR218A
320/90R50 3.6 315*1,870

SFT（Super Flexion Tyre）
600/65R28 2.4 606*1,494 18.4-28 TR218A
600/70R30 1.6 625*1,595 16.9-34 TR218A
620/75R30 2.4 635*1,700 620/75-30 TR218A
650/60R34 2.4 650*1,638 18.4-34 TR218A
650/75R38 2.4 667*1,944 710/70-38 TR218A
800/70R38 2.4 765*2,052
800/70R38 CHO 2.4 766*2,042
710/70R42 2.4 731*2,070 20.8-42 TR218A
710/75R42 2.4 751*2,171 20.8-42 TR218A
900/60R42 2.4 860*2,150

HC2000
VF600/70R30 1.6 603*1,580 16.9-34 TR218A
VF710/70R42 1.6 710*2,050 20.8-42 TR218A

タイヤサイズ 標準空気圧 (bar) 幅×外径 (mm) チューブ

ミタス　トラクター用
ラジアル・バイアス・ロークロップタイヤ一覧表




